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HaumeHoBaHKe rocyapcTBeHHOro O10KeTHOro (aBTOHOMHOIO) yupexxaeHus Camapckoii
obnacT (rocyaapcTBeHHOro yHUTapHoro npeanpuaTus Camapckoi obnactu,

YT1Bepxknaro

Pykosomutens CeBepo-BocTouHoro ynpasienus MUHHCTEPCTBA
obpasoBanus U Hayky Camapckoii 06rmacTu

(HauMeHOBaHUE NODKHOCTH JIMLIA, YTBEPHKAAIOLIETO JOKYMEHT,

A.H. KaBpbiH

(pacmdpoBka nommHucH)

« 29 » deppans 2024r.

W3menenus B CBeIeHUS A o i ;
O MJIAaHUPYEMBIX OIEPALUSIX C IEJIeBBIMH CyOCHIUSIMU (CYOCHINSIMH Ha KalTUTAIbHbIE B i, rpaHTaMi B opMe cyOcuIit),
MIPeI0CTaBIeHHBIMU I'OCY IAPCTBEHHOMY OFOJ[)KETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaenuto Camapckoii obnactu
(rocymapcTBeHHOMY YHUTapHOMY npeanpustuio Camapckoii o61act, 000co6IeHHOMY TTO/pa3/IeeHHUIO)

Ha 2024 ron u mianoBbid iepuon 2025 u 2026 roos
5

rocylapcTBeHHOE OI0JIKETHOE MpodecCHOHATEHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEXKACHUE
Camapckoii o6nactu "I'y6epHckuii konnemk ropoaa [loxBuctHeBo"

000C00JIEHHOr O NoApa3iesIeH )

HWHH/KIIIT

6379002431/635701001

Enununa usmepenus: pyo. (¢ TOUHOCTHIO A0 BTOPOrO JECATHYHOIO 3HAKa)



Haumenosanue uenesoii cy6enamum (cybenaun na
KaNUTabHbIE BJIOKEHHs, rPanTa B hopme cybeuann)

Koasi bromkeTHoi
kaaccupukaunm

AHanuTHUECKHE KOABI

Pa

i K ucno.

0CTATOK LieeBoii cybcuaun
(cybenann Ha KaNUTANbHbIE
BJIOKEHHS! ) IPOLLIBIX JIET HA

Hauano 2024 r.

Cymmb1 Bo3BpaTa aebUTOpCKOi
32/I0/KEHHOCTH MPOLLIBIX JieT

Texkyumii puHAHCOBDI oA

Bropoii roa nianosoro nepuoaa

Kon onepaunii cextopa

roCyaapcTBEHHOro
ynpaeJenus (anst
nocTynaeHuit)
Koa uenesoit cratbn
pacxonoB***
Kon Buna pacxonon
(ans nepeuncaennii)

Koa Tuna cpeacts

Kon uenesbix cpeacts
Kon 3xonomuueckoi
KaaccHUKALIMH PACX010B

Koa meponpusitus

Knaceuduiatop pacxonos
KOHTPAKTHOM CHCTEMbI

Kon ®enepanbroro
Ka3HavencTBa**

Kon uenesbix cpeacTs

Kon meponpusitus

Knacendmrarop pacxoaon
KOHTPAKTHOM CHCTEMbI
Kon axonomuueckoi
KaccHuKaALMM pacX0aoB
Kon ®enepanbroro
Ka3HayeicTea**

Cymma usmenenuit (+/-)

Kon uenesbix cpeacts

Koa meponpustus

Knaceuduiarop pacxonon

KOHTPAKTHOMN CHCTEMBI

Koﬂ IKOHOMHYECKOM
KAaCCHPHKALIMM PacxoaoB

Kon ®enepanbnoro
KaHaveiicTpa**

Cymma usmenenuit (+/-)

Tnaunpyemsie noctynienus
(cymma n3menennii (+/-))
(cymma usmenenuit (+/-))

(cyMMa u3meHeHuit (+/-))

(cymma usmenenuit (+/-))

(cymma u3meHeHmit (+/-))
(cymma nsmenenmii (+/-))
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Ipenocrasaenne cyGcnamii u3
00.1aCTHOrO GI0’KETA roCYAAPCTBEHHBIM
OX0KETHBIM H FOCYAaPCTBEHHBIM
ABTOHOMHBIM yupexaenusm Camapckoi
00J1aCTH, B OTHOLIEHHH KOTOPBIX
[JABHBIM PaCIOPSIAHTENEM OIOIKETHbBIX
CpPeACTB SIBJSIETCH MHHHCTEPCTBO
o0pa3oBanus H HaykH Camapckoi
00.1aCTH HA OCYIIECTBJIEHHE B MapTe
2024 roga eXHHOBPEMEHHBIX IEHEKHbIX
BbinaT B pasmepe 11 500 (oxuuuaguaTH
TBHICAY NATHCOT) py0Jiei Ha CTaBKY
3apaboTHO# NJIATHI MEAArOrHYEeCKHM
paGoTHHKAM

150

04.01.02

2.33.710.24.0070.0

+ 969 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Ipenocrapienne cyocuaui u3
00JIaCTHOTO GI0/’KETa roCyAapCTBEeHHbIM
OKOIKETHBIM H FOCYAAPCTBEHHbIM
aABTOHOMHBIM yupexaenusiM Camapckoii
006J1aCTH, B OTHOIIEHHH KOTOPbIX
[JIABHBIM PACTIOPSIHTEIEM OI0KETHBIX
CpeACTB SIBJSIETCH MHHHCTEPCTBO
oGpasoBanus u Haykn Camapckoii
00J1aCTH HA OCYIIECTBJICHHE B MapTe
2024 roja eAHHOBPEMEHHBIX ICHEKHbIX
BbinaT B pasmepe 11 500 (oxuunaauaru
ThICSY NATHCOT) pyOureii Ha cTaBKY
3apaGoTHOH NUIATHI MEJArOrH4ecKHM
paGoTHHKAM

111

04.01.02

2.33.710.24.0070.0
211

200

0,00
+ 744 740,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Ipenocrasaenne cyocuamii u3
061acTHOTO GI0KETA roCyAapCTBEHHBIM
610A2KETHBIM H TOCYAAPCTBEHHbIM
ABTOHOMHBIM yupexaenusm Camapckoi
006.J1aCTH, B OTHOIICHHH KOTOPBIX
[JIABHBIM PACHIOPSAHTEIEM GI0KETHBIX
CPEACTB SIBJISIETCS MHHHCTEPCTBO
o0pa3oBanus H Haykn Camapckoii
006JIaCTH HA OCYIECTBJIEHHE B MapTe
2024 roaa exHHOBPEMEHHBIX JIeH eKHbIX
BbinaT B pasmepe 11 500 (oaxuunaguaTn
TBHICAY MATHCOT) Py0el Ha cTaBKy
3apaGoOTHOMN MIATHI NEJATOTHYECKHM
paboTHHKaM

119

04.01.02

2.33.710.24.0070.0
213

200

0,00
+224 960,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Homep crpannupt 2 Bcero crpanun




Konw1 61opxernoii
knaccupukauun

AHAnUTHYECKHE KOABI

Pa i K ueno.

ocTaTok uenesoit cybeuaun
(cybemanu Ha KanuTaNbHbIE
BJIOAKEHUS! ) MPOULIBIX JIET HA
Hauano 2024 r.

Cymmb1 Bo3BpaTa aebuTopckoit
3a0JUKEHHOCTH MpOLIbIX JIET

Texywmii puHaHCOBbIA roa

[epseiii roa nnanosoro nepuona

Bropoii roa NaHOBOrO Mepuoaa

HaumeHosanue uenesoii cyocuann (cybcuann Ha
KANUTaNbHbIE BIOKEHUS!, rPaHTa B popme cybcuanu)

Kon onepaumii cexropa

FOCYAAPCTBEHHOrO
ynpasaenus (ans
nocTynaeHuit)
Kon uenesoit cratbn
pacxonoB***
Kon Buna pacxonos
(ans nepeuncienuit)

Koa tuna cpeacts

Kon ueneBbix cpeacrs
Koa 3xoHomuueckoit
KIACCHOUKALIMM PACX00B

Koa meponpusitus

Knaccudurarop pacxonos
KOHTPAKTHOMN CHCTEMBI

Kon ®enepansoro
Ka3HauejicTBa**

Kon uenebix cpeacts
Koa meponpusitus
KOHTPAKTHOMH CHCTEMbI
Kon 3xoHomMuueckoit
KkaaccHduraumumn pacxonon
Kon ®enepanbhoro
KazHaveHcTBA**
Cymma usmetenuit (+/-)

Kaaccuduiarop pacxonon

Kon uenebix cpeacts
Koa meponpusitus
Knaceuduicarop pacxonos
KOHTPAKTHO CHCTEMBI
Kon sxoHomuyeckoit
K.naccmbmcnuuu pacxonos
Kon ®enepanbroro
Ka3HavencTBa* *
Cymma usmenennit (+/-)

Ilnanupyembie nocTynieHus
(cymma m3menenuii (+/-))
(cymma usmeHennit (+/-))

(cymma usmeHenuit (+/-))
ILnanupyemble nepeyncieHus
(cymma u3menenmii (+/-))

(cymma usmenenuit (+/-))
ILnannpyemble nepeuncaeHns
(cymma nsmenenuit (+/-))
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1| Tlnannpyemeie nocrynaenns
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IIpenocraByienne cyocHani u3
00.1aCTHOr0 GIOAZKETa roCyIapCTBeHHbIM
OI0IXKETHBIM H roCyIapCTBEHHbIM
ABTOHOMHBIM yupexaeHusim Camapckoi
00J1aCTH, B OTHOLIEHHH KOTOPbIX
[JIABHBIM PaCOPsAHTEIEM GI0IKETHBIX
CpeACTB SBIAETCA MHHHCTEPCTBO
oGpa3oBanus H HaykH Camapckoii
00J1aCTH Ha OCyIIeCTBJIEHHE B MapTe
2024 roga eTHHOBPEMEHHBIX JICH ©XKHbIX
BbIIUIAT B pa3mepe 11 500 (oamnHaguaTh
TBICSY MATHCOT) py0uieii Ha cTaBKy
3apaGoTHOH MIATHI PYKOBOAHTEIAM,
3aMECTHTEJISIM PYKOBOAHTEIs,
JIHPEKTOPY, 3aMECTHTEJTI0 IHPeKTopa,
PeKTopY, POPEKTOPY, FNIABHOMY
OyxrajaTepy, pyKOBOAHTEIIO
CTPYKTYPHOTO NOAPA3/IeICHHS

150

04.01.02

2.33.710.24.0072.0

+ 56 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Ilpenocrasienne cyGcHamii H3
00.1aCTHOr0 GIO/I’KeTa rocyAapCcTBeHHbIM
OI0PKETHBIM H roCyIapCTBEHHbIM
ABTOHOMHBIM yupexaeHusim Camapckoi
06J1aCTH, B OTHOLICHHH KOTOPbIX
[JIABHBIM PACMOPSAHTEIEM OIOIKETHBIX
CPeACTB SIBJISICTCH MHHHCTEPCTBO
oOpa3oBanus H HaykH Camapckoii
00J1aCTH HA OCYIIECTBJICHHE B MapTe
2024 rona eIHHOBPEMEHHBIX IEHEeKHbIX
BbIIIAT B pazmepe 11 500 (oauHHAANATH
ThICS4 NATHCOT) py0bJiel Ha cTaBKy
3apaGoTHOI NJIATBI PYKOBOJHTEISAM,
3aMECTHTEJISAM PYKOBOAHTEIs,
AMPEKTOPY, 3aMECTHTEJII0 IHPEKTOopa,
PeKTopy, MPOPEKTOPY, FIABHOMY
OyxranTepy, pyKOBOJXHTEJIIO
CTPYKTYPHOTO NOAPA3JeIeHHS

111

04.01.02

2.33.710.24.0072.0
211

200

0,00
+ 43 125,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Homep crpannmnbt 3 Bcero crpanun




Haumenosanue uenesoit cybcuaum (cybcuanu na
KANUTAJIBHBIE BAOKEHUs, rpanTa B hopme cybcuanu)

Koaw1 6romkerroin
Knaccupuraunn

AHAIUTHYECKHE KOABI

Pa i K ueno.

0CTaTOK Ueniesoii cybcuaun
(cybemann Ha kanuTanbHbIE
BJIOKEHUS ) NPOULIBIX JIET HA
Hauano 2024 r.

Cymmbl Bo3BpaTa 20MTOPCKOi
320/IKEHHOCTH NPOLBIX JIeT

Texkyuwmii puHaHCOBBI roa

[epBeiii roa naanosoro nepuoaa

BTopoii roa NAaHOBOTO NepuHoaa

Kon onepaumii cextopa

roCyaapcTBEHHOr0
ynpasaenus (aas

NoCTynJeHuit)

Kon uenesoit ctatbu

pacxonop***

Kon Buna pacxonos
(ans nepeuncaenmii)

Kon Tuna cpeacrs

Kon uenesbix cpeacts
Koa sxoHomuueckoit
KacCHOUKALMM PacxoaoB

Koa meponpustus

Knaccudurarop pacxonon
KOHTPAKTHOMN CHCTEMbI

Kon ®enepanshoro
Ka3HaYeHCTBAN*

Kon uenesbix cpeacts
Koa meponpusitus
Kanaccuduratop pacxonos
KOHTPAKTHO# CHCTEMbI
Koa 3xonomuueckoit
KkaaccupuKaLnK pacxoaon
Kon ®enepanbroro
KasHayeficTBa**
Cymma usmenennit (+/-)

Kon uenesbix cpeacts
Kon meponpusitust
Kaaccudurarop pacxonon
KOHTPAKTHOM CHCTEMBI
Kon xonomuueckoit
KaACCHpHKALIMM PACXOA0B
Kon ®enepansnoro
Ka3HavelcTpa**
CymMa usmeHennii (+/-)

(cymma usmenenmii (+/-))
(cymma usmenenuit (+/-))

(cymma nsmenenuit (+/-))
Ilnanupyembie nepeuncieHus
(cymma usmenenuii (+/-))

(cymma nsmenenuit (+/-))
Ilnanupyembie nepeuncienus
(cymma usmenenmit (+/-))
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| Tlnannpyemble noctynaenns
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Ipeaocrasaenne cyocHani H3
006J1aCTHOTO G101’KeTa rocyAapcTBEHHbIM
OIOPKETHBIM H FOCYAapPCTBEHHbIM
ABTOHOMHBIM y4pexaenusm Camapckoi
06J1aCTH, B OTHOLIEHHH KOTOPbIX
[JIABHBIM PacriopsiAMTeIeM GIOIKETHBIX
CPEACTB SIBJISICTCS MHHHCTEPCTBO
oGpa3oBanus H HaykH Camapekoi
00.1aCTH HA OCYLIECTBJICHHE B MAapTe
2024 roaa en
BbIIAT B pasmepe 11 500 (oaunHaguaT
ThICAY NATHCOT) py0Jieii HA cTaBKy
3apaGoTHOH NJIATLI PyKOBOAHTEISAM,
3aMECTHTEJISIM PYKOBOJHTEJIS,
JHPEKTOPY, 3aMECTHTEII0 AHPEKTOpa,
PEKTOpY, POPEKTOPY, IJIABHOMY
Oyxrajurepy, pyKoOBOAHTEIIO
CTPYKTYPHOTO MOAPa3AeIeHHS

PeMEeHHBIX HbIX

119

04.01.02

2.33.710.24.0072.0
213

200

0,00
+ 12 975,00

0,00
0,00

0,00
0,00

IIpenocraBienne cyGcuamii u3
00.1aCcTHOr0 010/13K€eTa roCyAapCTBEHHBIM
OIOPKETHBIM H IOCYIaPCTBEHHBIM
ABTOHOMHBIM yupexkaenusam CaMapckoi
06.1aCTH, B OTHOLICHHH KOTOPBIX
[JIABHBLIM PACNOPSAHTEIEM GIOIKETHBIX
CpeiCTB SABJSACTCH MHHHCTEPCTBO
o0pa3oBanus H HayKn Camapckoii
00.,1aCTH Ha OCYLIECTBJIEHHE B MapTe
2024 roaa eAHHOBPEMEHHbIX JIeH eXKHbIX
BBIILIAT pazmepe 5 750 (NsATH ThICHY
CeMHCOT NSITHAECATH) pybJieli Ha cTaBKy
3apaGoTHOH NIaThl paOTHHKAM, 32
HCKJIIOYEHHEeM MeAaroru4ecknx
paGoOTHHKOB, PyKOBOAHTEJIEH,
3aMeCTHTeJIeH PYKOBOJMTEJIs,
JHPEKTOPA, 3aMeCTHTEJISl AHPEKTOpa,
PeKTopa, NPOPeKTopa, rJIaBHOro
Oyxrajarepa, pyKoBOAMTEIst
CTPYKTYPHOTIO NOAPAa3eIeHHs

150

04.01.02

2.33.710.24.0074.0

+196 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Homep crpanunpi 4 Bcero crpannn




Bropoii roa NAaHOBOIO Nepuoaa

((+/+) yMHIHIWEM BWIWAD)
BHHILIMhAdAL ArawakduHerr |

28

000

((+/+) YMHIHIWEH EWWAD)
BHHALLALIOU J19WaAduHerr|

27

000

[Mepssbiit roa nianosoro nepuoaa

((-/+) UHHIHIWEH BWWAD)
BUHAIHhadIU Alawakdunerr]

26

000

((+/+) UMHIHOWEM BWWAD)
BHHALUALIOU J19WIAdHHEL |

25

000

Texymmit puHAHCOBDII roa

((-/+) ymHIHIWEM BWIWAD)
BUHIIHKhIIL drawakdunerryy

24

0S'LEG6 OST +

((-/+) MMHIHIWEM BWWAD)
BUHAULALIOU AI9WIKdHHBLr ]

23

00°0

pata aeburopcKoi

3210/17KEHHOCTH MPOLLJIBIX JIeT

Cymmbi B03B|

(-/+) UMHIHIWEM BWIWAD)

22
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21
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20
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19

suLsnduodan roy

18

a1rady x198a1ran roy

K UCro.

OCTaTOK uesieBoi cyocuaun
(cybcmuanu Ha kanuTanbHbIE

BJIOKEHUS! ) NPOILLIBIX JIET HA

Hauano 2024 r.

(-/+) YMHIHIWEM BWWAD

16

¥¥BILIUIhBHER
0JoHAaLBdara oy

15

goroxoed HMNBMHPHIIBLN
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14
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Koawi 6romxerHoit
Kknaccudpukanun

(umHardMKadal BIT)
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(ymHarukLoou
BUT) BUHAravduk
oJdonndaLdderdrol

edo1x3d yunedauo voy

HaumenoBanue uenesoii cyocuauu (cybeuauu na
KANUTAIbHBIE BJOKEHHUS, rPaHTa B Gopme cybeuanu)

IpesocraBaenue cyocuamii u3

00.1aCTHOr0 GIOPKEeTa rocyJ1apcTBEHHbIM
OIOI’KETHBIM H roCyJapCTBEHHbIM

ABTOHOMHBIM Yupexaenusiv Camapcioii

006J1aCTH, B OTHOIICHHH KOTOPbIX

IJIAaBHbIM pacnopsaauTeIeM OHOKETHBIX

CPEeACTB ABJIAETCH MHHHCTEPCTBO

CeMHCOT NsITHAECATH) py6Jeii Ha cTaBKy

3apa0oTHOH MuIaThl paGOTHHKAM, 32
HMCKJIOYEHHEM MeJarorH4ecKux

20Z4 roaa eTHHOBPEMEHHBIX IEH EKHBIX
PaGoOTHHKOB, PyKOBOJHTEJIEH,

obpa3oBanHs H HayKn Camapckoi
06J1aCTH Ha OCYLIECTBJICHHE B MapTe
BBIIIAT pa3Mmepe 5 750 (NATH ThicA4

3aMecTHTeJ el PYKOBOAMTEJISA,

JHPEKTOpA, 3aMeCTHTEJIsl AHPEeKTopa,
PeKTOpa, NPOPeKTopa, rJIaBHOr0
Oyxraiarepa, pyKoOBOXHTeJIst

CTPYKTYPHOI0O NOAPa3AC/ICHHSA

Bcero crpanuu

Homep crpanuusr 5



Pa3p it K ucno.
Konwi GromkerHoit OCTATOK LeNeBoi cybcuauu Cymmbi Bo3BpaTa aebutopcroit - e
AHanuTuyeckue Koabl (cyBenann Ha KanuUTabHBIE Texyumii pUHAHCOBBINA roa Mepseiii roa nianosoro nepuona Bropoii roa naaHoBoro nepuoaa
KaaccupuKamu 3a0JKEHHOCTH NPOLILIX JIET
BJIOKEHHS ) MPOLLIbIX JIET HA
Havano 2024 r.
® 3 ® ® 5 =
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IIpenocraBaenne cyGeuanii us
00.,1aCTHOr0 0I0/IZKeTa rocyapCTBeHHbIM
OI0/KETHBIM H FOCYAapCTBEHHbIM
ABTOHOMHBIM y4pexaeHusiM Camapckoi
oﬁnacru, B OTHOLIEHHH KOTOPBIX
TJIAaBHBIM pacnopsiaAHTeIeM 6]0}])!(8'1‘"!)"(
CPeACTB ABJAETCS MHHHCTEPCTBO o
oGpa3oBanus H Hayku Camapckoii =
(=
00.1aCTH HA OCYLIECTBJICHHE B MapTe ~ = v
< : o
2024 ropa eTHHOBPEMEHHBIX JEHEKHBIX S = g e = g: g S S S S
BBIILIAT pa3mepe 5 750 (naTH ThicT4 — = = [ I = 7 = = = =
= —
CEMHCOT NMATHAECATH) py0.ieii Ha CTaBKy < [N 1"
3apaGoTHOH NJIaThl pabOTHHKAM, 32 pac]
HCKJIIOYEHHEM NeJarori4eCcKux (o}
PaGoOTHHKOB, PyKOBOAHTEJICH,
3aMeCcTHTeJIeH PYKOBOAHTE IS,
[HPEKTOpPa, 3aMeCTHTEJIS IHPEKTOopa,
PeKTopa, NpopeKTopa, rJaBHOro
OyxrajTepa, pyKoBOIHTes
CTPYKTYPHOIO NOAPa3AeJeHUs
Bcero: X | x| x X X +1 222 300,00|+ 1 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Homep crpanuns 6 Bcero crpannn 6
Pykosoaurens 7
roCyAapCcTBEHHOTO 010akeTHOro (aBTOHOMHOr0) yupexaenus Camapckoit obaacTu / /KQ r}
(rocyaapcTBeHHOro yHutapHoro npeanpustus Camapckoit 061acTu, 06006.1eHHOr0 noapasaeneHus) 8 4 L("L" B.[". UBanoB
(noanuce) \pacumdposka noanucu
M,
Pykosoautens
(PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOi CYKOb 5 V‘\\y\)\,&,\)\)\m Ny
(fwnuu’) (paclunpposKa noanMcH
OTBeTCTBEHHDIH HCNOJIHUTEIb
[asusiii Gyxramrep \., MAAMBAAMAIANSN JLK. Jynsuma 88465621971
(10mA1OCTE) .{(ﬁnnun) (pacuiposica nonkcH) (rencgon)
«29 » dpespans 2024r.
OTMeTKA MUHHMCTEPCTBA ynpasJenus punancamu Camapckoii 06,1aCTH 0 NPUHATHM HACTOSILUMX CBEACHUI
OTBETCTBEHHDIH UCIOJIHHTEIb
D ToRTmeR) ToRHE)
« » 20 (o8
*C dopmup yup (npeanpusituem), yTep TCSl OPraHoOM, MPeA0CTABSIOWMM cybcuamio.
Ci chopmup y peAnpUATHEM) ANS NOAPA yTBEp a1y (npeanpusituem).
** yKA3bIBAETCH B CAYHAL, €CIIU MCT ) 0 0fec ABASIOTCH Hbie TpaHcdepTbl u3 peaepanbHoro Groaxera, HA’

*** yica3bIBAETCS B CYHA€, €CAU KJMEHTY NPEAOCTABJISIOTCS LIEJIEBbIE Cy0CHAMH, CYOCHANH HA KANBJIOXKEHHS, FPaHTH1 B hopme CyOCHanii B LesISX A0CTHKEHHS PE3YNbTATOB PErHOHAILHBIX COCTABSIOLIMX HAUHOHANBHBIX U (henepaibHbIX MPOEKTOoB.
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